Башҡортостан Республикаһының
Дыуан районы
муниципаль районыны8
Лемазы  ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: ]
	Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района
Дуванский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Лемазинский                           сельсовет муниципального района Дуванский район РБ за 2021 год

    Рассмотрев изменения в бюджете сельского поселения Лемазинский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ, рассмотрев   и обсудив доходную и расходную часть  бюджета за 2021 год ,   Совет сельского поселения Лемазинский сельсовет р е ш и л:

1. Выделить дополнительные бюджетные средства  в сумме:  36083   руб.  40  коп.

\0104\791\01\1\01\02040\244\226.11\ на сумму 6200 руб.00 коп.(услуги в области информационных технологий)

\0104\791\01\1\01\02040\244\223.8\ на сумму 7654 руб.13 коп. (возмещение коммунальных услуг)

\0409\791\56\2\01\03150\244\225.1\ФЗ.131.03.62\\16752\ на сумму 22229 руб. 27 коп.

2.Источником финансирования указанных расходов определить наличие остатка на 01.01.2021г., направляемый на вновь образованные бюджетные обязательства (финансирование образовавшегося дефицита бюджета сельского поселения)  36083 руб.40 коп.

Глава сельского поселения                                                                            Н.В. Кобяков

№ 70
[bookmark: _GoBack]28 апреля  2021 г.

image1.png
NEA